§. 4. Pendente restitutio in iudicio nihil innovandum.

Et pendente iudicio restitutio in integrum nihil innovandum est, sed omnia in statu suo mandare debent, donec ejus cognitio finita sit, l. unica C. in integ. restit. postulati ad extraheudam executionem iuste oris & vehemens suspicio caluniovis sit contra petentem restitutioem: qua specie sententia quidem executioni mandatur, sed praesita cautione idonea ab adversario, si superatus fuerit, de restituendo eo, quod medio tempore sententia ipsius occasione percepit, c. Suscitata o. Ext. D. in integ. restit.

§. 5. De effectu restitutiois obstante.

Ubiigitur restitutio in integrum à iudice obstante est, si adversus sententiam, causas in integrum agitur,